La trattativa avrà come oggetto da fornitura  “come da allegato capitolato del progetto esecutivo” 

Art. 3 
 L’importo massimo oggetto della spesa dalle indagini conoscitive di mercato svolte, per 

l’acquisizione in affidamento 
 diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 11549,98 (undicimilacinquecentoquarantanove/98) 

Compresa IVA al 22% 
 La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul piano di destinazione  P.1.15 PNRR SCUOLA 
 4.0 M4C1I3.2-2022-961-P-12277 - CUP: C84D22004830006 che presenta un’adeguata e sufficiente 
 disponibilità finanziaria. 

Art.